
Processo Licitatório n. º 285/2018 

TOMADA DE PREÇO n.º 01/2018 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO  DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

                PROCESSO Nº 01/2018 – TOMADA DE PREÇO 

                                                                                                          

Despacho de revogação de processo Licitatório 

em razão da necessidade  de readequação do 

objeto.  

  

              O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN Estado Paraná Sr 

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Edital de  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO DE 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA, com vistas a uma contratação satisfatória e para melhor 

atender ao interesse da administração.   

 

RESOLVE: 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o 

processo licitatório Tomada de Preço sob. nº. 01/2018, cujo objeto é 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO DE 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA. 

 

Paulo Frontin em 17 de maio de 2018. 

   

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO 

Prefeito Municipal 

 


